
Zpráva o financování volební kampaně
Řádné volby do senátu 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
Starostové pro Liberecký kraj

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
71339485

Identifikátor zprávy: Z15569-20241219092841
Datum předložení zprávy: 17.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 19.12.2024 08:28:41

 

    Martin Půta, Mgr. Jiří Ulvr, předseda, místopředseda 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 20 000,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Lampa, Dalibor, Benešov u Semil 23.11.1956 20 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 5 717,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Aliance pro budoucnost, Pacovská 2104/1, Praha 4, 14000 5402450 1 667,00 prostor na billboardových plochách
Brychcí, Jiřina, Železný Brod 03.02.1965 200,00 kontaktní kampaň
Dlouhý, Stanislav, Lomnice nad Popelkou 22.04.1972 200,00 kontaktní kampaň
Dufek, Tomáš, Malá Skála 12.05.1970 25,00 umístění reklamního banneru
Dufek, Tomáš, Malá Skála 12.05.1970 100,00 umístění reklamního banneru
Farský, Jan, Semily 11.07.1979 250,00 umístění reklamního banneru
Farský, Jan, Semily 11.07.1979 65,00 umístění reklamního banneru
Hásek, Pavel, Rokytnice nad Jizerou 14.07.1964 25,00 umístění reklamního banneru
Hásek, Pavel, Rokytnice nad Jizerou 14.07.1964 100,00 umístění reklamního banneru
Jurkovič, Jan, Zlatá Olešnice 29.04.1980 250,00 umístění reklamního banneru
Lufinka, František, Železný Brod 09.07.1957 100,00 kontaktní kampaň
Občanská demokratická strana, Truhlářská 1106/9, Praha 1,
11000

16192656 2 235,00 prostor na billboardových plochách

Skalická, Jitka, Jablonec nad Nisou 16.07.1974 200,00 kontaktní kampaň
Šidlová, Romana, Bulovka 07.05.1975 100,00 kontaktní kampaň
Vyhnálek, Vladimír, Tanvald 22.10.1965 200,00 kontaktní kampaň



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 1 888 047,35 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

24 200,00 A1 - Inzerce v tisku
6 050,00 A1 - Inzerce v tisku

11 000,00 A1 - Inzerce v tisku - Společný výdaj
36 558,09 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce
61 460,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - Společný výdaj
15 352,50 A4 - Volební noviny - tisk - Společný výdaj

2 235,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - prostor na billborech Občanská demokratická strana, Truhlářská 1106/9, Praha 1, 11000,
16192656

1 667,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - prostor na billborech Aliance pro budoucnost, Pacovská 2104/1, Praha 4, 14000, 5402450
100,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - umístění reklamního banneru

NP
Hásek, Pavel, Rokytnice nad Jizerou, 14.07.1964

250,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - umístění reklamního banneru
NP

Jurkovič, Jan, Zlatá Olešnice, 29.04.1980

250,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - umístění reklamního banneru
NP

Farský, Jan, Semily, 11.07.1979

100,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - umístění reklamního banneru
NP

Dufek, Tomáš, Malá Skála, 12.05.1970

25,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - umístění reklamního banneru
NP

Hásek, Pavel, Rokytnice nad Jizerou, 14.07.1964

25,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - umístění reklamního banneru
NP

Dufek, Tomáš, Malá Skála, 12.05.1970

65,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - umístění reklamního banneru
NP

Farský, Jan, Semily, 11.07.1979

62 118,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní
11 754,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní

3 448,50 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze rozlišit)
79 123,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze rozlišit)

113 498,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze rozlišit)
113 498,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze rozlišit)



200 000,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze rozlišit)
10 000,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze rozlišit) - Společný

výdaj
14 036,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze rozlišit) - Společný

výdaj
82,46 A13 - Propagace na Facebooku

998,33 A13 - Propagace na Facebooku
4 218,26 A13 - Propagace na Facebooku

17 448,56 A13 - Propagace na Facebooku
20 000,00 A13 - Propagace na Facebooku
20 000,00 A13 - Propagace na Facebooku
20 000,00 A13 - Propagace na Facebooku

5 936,02 A13 - Propagace na Facebooku
45 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě
16 257,35 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě
10 890,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.)
22 502,37 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.)
12 007,85 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.)
17 968,50 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.)
87 739,52 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.)

6 522,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Společný výdaj
116 000,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Společný výdaj
125 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing

10 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing
25 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing
25 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing

20 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing
105 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing

25 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing
25 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing
30 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing
30 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing
25 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing

6 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Společný výdaj



6 500,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce
25 000,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce

5 440,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce
81 080,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce
21 041,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce

1 000,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - Společný výdaj
226,97 C1 - Daně a poplatky
885,83 C1 - Daně a poplatky

19 678,24 C1 - Daně a poplatky
1 246,00 C1 - Daně a poplatky

25 000,00 C6 - Provozní výdaje
3 906,00 C6 - Provozní výdaje

50 000,00 C6 - Provozní výdaje
4 659,00 rekl.polep Škoda Octavia VO35

200,00 kontaktní kampaň NP 2.kolo VO35 Skalická, Jitka, Jablonec nad Nisou, 16.07.1974
200,00 kontaktní kampaň NP 2.kolo VO35 Dlouhý, Stanislav, Lomnice nad Popelkou, 22.04.1972
200,00 kontaktní kampaň NP 2.kolo VO35 Vyhnálek, Vladimír, Tanvald, 22.10.1965
100,00 kontaktní kampaň NP 2.kolo VO35 Šidlová, Romana, Bulovka, 07.05.1975
100,00 kontaktní kampaň NP 2.kolo VO35 Lufinka, František, Železný Brod, 09.07.1957
200,00 kontaktní kampaň NP 2.kolo VO35 Brychcí, Jiřina, Železný Brod, 03.02.1965



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


